Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   40 / 08
Wójta  Gminy Ryjewo

z dnia 29 sierpnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2008.

             Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 2), i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2008 rok  zwiększa się  o  kwotę                           55.750,-  zł   

do wysokości  13.256.828,78 zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2008 rok zwiększa  się o kwotę                             55.750,-  zł 

      do wysokości  15.142.328,78 zł.       
3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę               23.750,-  zł
      do wysokości   2.290.477,- zł.

4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę               23.750,-  zł
      do wysokości   2.290.477,- zł. 

§  2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§  3.

 Szczegółowe zmiany określa załącznik Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§  4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                         Wójt  

                                                                                                                 Józef Gutowski

                                                                                      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr  40/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

                                                                                       w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej

DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	12.000
	80.983,38

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	12.000
	12.000

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	12.000
	12.000

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	43.750
	2.506.152,40

	
	85212


	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	23.750
	1.874.050

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	23.750
	1.873.550

	
	85295


	
	Pozostała działalność
	20.000
	85.400

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin  
	20.000
	85.000

	Razem
	55.750
	13.256.828,78


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	801
	
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE
	12.000
	4.902.303,38

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	12.000
	79.650

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych

-  program „Monitoring wizyjny w szkołach i placówkach”        
	12.000
	49.770

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	43.750
	3.449.538,40

	
	85212


	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	23.750
	1.873.900

	
	
	4110

4120

4170

4210
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
	723

110

4.500

18.417
	27.223
1.010

4.500

20.417

	
	85295


	
	Pozostała działalność
	20.000
	204.646

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
- dożywianie
	20.000
	193.146

	Razem
	55.750
	15.142.328,78


                                                                                     Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/08                      

                                                                                     Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

                                                                                     w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie

w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 
DOCHODY:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	23.750
	2.177.150

	
	85212


	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	23.750
	1.873.550

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	23.750
	1.873.550

	Razem
	23.750
	2.290.477


WYDATKI:

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia 
	Stan 

po zmianach

	852


	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	23.750
	2.177.150

	
	85212


	
	Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	23.750
	1.873.550

	
	
	4110

4120

4170

4210
	Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
	723

110

4.500

18.417
	27.223
1.010

4.500

20.417

	Razem
	23.750
	2.290.477


                                                                                      Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/08                      

                                                                                      Wójta Gminy Ryjewo z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

                                                                                      w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	71095
	
	Pozostała działalność
	40.085,20
	40.085,20
	41.000

	
	4170

4210

4300
	Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	40.085,20

-

-
	-

1.000

39.085,20
	40.585,20
-

414,80

	75023
	
	Urzędy gmin
	5.600
	5.600
	1.482.779

	
	4010

4040

4140

4210
4300
4360
4370
	Wynagrodz. osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Wpłaty na PFRON

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu.telefonii kom.

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu.telefonii stacj.
	2.000
-

900

1.500

-

1.200

-
	-
2.900

-

-

1.500

-

1.200
	884.211
59.707

5.631

75.764

68.518

3.900

23.600

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	4.000
	4.000
	231.758

	
	3020

4700
	Wyd. os. nie zaliczane do wynagr.

Szkolenia prac. niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	4.000

-
	-

4.000
	17.000
-

	80101
	
	Szkoły podstawowe
	5.515
	13.477
	3.086.590

	
	4010

4210

4260

4270

4350

4410

6060
	Wynagrodz. osobowe pracowników

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usł. dostępu do sieci Internet

Podróże służbowe krajowe

Wyd. na zak. inwest. jedn.budżet.
	-
-

500

3.000

200

300

1.515
	4.000

312
-

9.165

-

-

-
	1.863.347
165.633

56.700

49.135

2.542

6.008

1.515

	80104
	
	Przedszkola
	312
	-
	225.180

	
	4330
	Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego
	312
	-


	5.880

	80148
	
	Stołówki szkolne
	9.150
	1.500
	55.868

	
	4010
4110

4120

4260

4300
	Wynagrodz. osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	8.000
1.000

150

-

-
	-
-

-

1.100

400
	40.458
6.568

1.034

1.900

600

	Razem
	64.662,20
	64.662,20
	15.142.328,78


